ad nos pertinebant , et tpectare debuerunt, videlicet in Alwandingen vnam hvobam quam colit EngelU, soluenlem

viginti nouem sol. den., el sex mod. cum duobu* choris spelte, ibidem vnam scoposam quam coli! Johann«* de Ram-
lingen, soluenlem Septem sol-, et sex choros Spelle, item ibidem aream el lerram quam colit vidua vom üevelle, >

soluenlem duo* sol. et vnnm mod. spelte, item lerram quam colit Jacobus soluenlem duo* sol., et ibidem terram diclam

Ebenhalt, soluenlem qualuor sol. den., Hvbingrn Irr* acoposns soluenles decem el oclo sol., el qnatuor mod. spelte,

Münsingen duaa scoposas qua* coli! dictus Stapher, solucnlc* viginliquinque sol., Wichtracha, terram quam colit dielos

Zagler, soluenlem vnum mod. Spelle, Kjson lerram soluenlem et reddentem nouem sol., Scbonlal lerram soluentem

decem oclo toi., et lolidem choros spelte, et in Vilinanngen terram »oluentcm decem soL den., voleales vt prescripte

terre ac possessiones non specificale pro specilicatis plenius babeantnr ex nunc in anlea perpeine ab ipsis, dno. pre-

posito el capilulo eeclesie Inlcrlacensit , eorumque suecessoribns suoqoe raooaslerio, poamdeode, vtende, paciBce et

quiete >, deueslimos itaque INo* prefale . . Abbalissa et rontieatus aandünonialinm monaslerii fonlis Sande Marie, no*,
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et nostriun raoaaaterium , de onuiibu» et singulia perinulalia ic

poaitum, capilulum, Inlcriacenscm, ipsorum aucecssoroa, et inonaatcrium, plcnius inuestieales et in liberal« el corpo-

ralem po**e>»ioncm de eiidem prescolibus induccnlea, aniniis nostris in ipaas Iranafcrentes, dominium, proprietatera,

posaeasiooem , et quasi, rerum oninium prediclarum , nichil iuris nobia, el noatro monaaterio in preraissis permutatia

lern» et bnnii vllalenus relincnles. Nichilominus pro nobis, nostris succeaaoribus, et pro noslro raonastcrio, bona Gdc

firoiiu* promillendo, memoria«., prepnsito, capitulo. et monaaterio Inlerlaccnai de prcscriplis bonU vniuersis el sin-

guli», in quouis iudicio, et extra, *ub iioalria ezpenai* f. rre legiliinam warandiam quandocunque et quotiescunque,

»per hoc ab ipai» fiierimua reipiUite. et rrnunliamus in prcaenli contractu ac permulalionc , pro nobis noalriaque

succeaaoribus, aub vineulo nostrr rrligionls ac fidei, e\ certis scientiia, exceptioni, doli, mali, mclua, in factum actioni,

reatitutioni in integrum , omni atatulo taut nioonum <|uam legum, conaoetudiaario patrie, aiue loci, Omnibus pnuilegna,

graliis et literis, noatro orriini, aut nobis, n ai-dc iipoalolica scu ab imperatore, vel ab alia quarunque persona eede-